
                               Lista konkursowa:  nr 7 SEKCYJNA
                                          Sezon:  2019 - gołębie dorosłe
                                  PZHGP Oddział:  097 Kalisz
                                         Sekcja:  S8 Sekcja 8

                                      Data lotu:  09.06.2019
                           Miejsce wypuszczenia:  Ludwigsfelde III
                              Współrzędne geog.:  52*19"03.10'N 13*18"05.80'E
                           Godzina wypuszczenia:  06:00:00
                       Średnia odległość z lotu:  345.189 km
                                Liczba hodowców:  22
                        Liczba wysłanych gołębi:  570
                   Liczba gołębi, które wróciły:  416
    Czy lot trwa dłużej niż 1 dobę (pory nocne):  nie

     Czy lot do Mistrzostw Polski w kategoriach:  tak
                               Lot do kategorii:  AB
      Czy lot do Generalnego Mistrzostwa Polski:  tak
                    Czy lot do Intermistrzostwa:  tak
           Metoda obliczania punktów sekcyjnych:  mistrzowska

                     Baza dla listy konkursowej:  25%
                     Punkty sekcyjne tzw. stałe:  40 pkt
                  Spadek dla punktów sekcyjnych:  20%

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  114
                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  143
                Liczba konk. na bazie 1:3 (33%):  190

                  Prędkość najszybszego gołębia:  1323.42 m/min
 Prędkość najwolniejszego gołębia w konk. (25%):  1202.50 m/min
              Czas przybycia pierwszego gołębia:  10:20:44 (09.06.2019)
Czas przybycia ostatniego gołębia w konk. (25%):  10:40:17 (09.06.2019)
             Średni czas trwania konkursu (25%):  0 godz. 26 min. 13 sek.

    ..............................           ......................................
        podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotów



+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
|   |                      |  |         |   |               | |          | Prędk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg|
|Lp.| Nazwa                |S | W/K/M   | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   |
+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
1    Skowronski Janusz      8  45-31-10  GCM PL-097-15-x     1 1-10:20:44 1323.42 1.754           40.00 40.00  345.06 
2    Marczak Andrzej        8  18-6-4    G   PL-223-18-x     0 1-10:21:07 1319.87 3.509           39.94 39.94  344.64 
3    Skowronski Janusz      8  <2> 4     G   PL-097-17-x     0 1-10:21:54 1317.53 5.263           39.89 39.89  345.06 
4    Skowronski Janusz      8  <3> 5     G   PL-097-18-x     0 1-10:21:55 1317.44 7.018           39.83 39.83  345.06 
5    Skowronski Janusz      8  <4> 6     G   PL-097-17-x     0 1-10:21:56 1317.36 8.772           39.77 39.77  345.06 
6    Skowronski Janusz      8  <5> 7     G   PL-097-17-x     0 1-10:21:57 1317.27 10.526          39.72 39.72  345.06 
7    Skowronski Janusz      8  <6> 8     G   PL-097-17-x     0 1-10:22:01 1316.94 12.281          39.66 39.66  345.06 
8    Skowronski Janusz      8  <7> 9         PL-097-17-x     0 1-10:22:12 1316.02 14.035          39.61 39.61  345.06 
9    Skowronski Janusz      8  <8> 10    GSM PL-097-17-x     1 1-10:23:08 1311.35 15.789          39.55 39.55  345.06 
10   Skowronski Janusz      8  <9> 11    GCM PL-097-17-x     0 1-10:23:10 1311.18 17.544          39.49 39.49  345.06 
11   Skowronski Janusz      8  <10> 12   GSM PL-097-17-x     1 1-10:23:13 1310.94 19.298          39.44 39.44  345.06 
12   Skowronski Janusz      8  <11> 13   GSM PL-097-17-x     0 1-10:23:14 1310.85 21.053          39.38 39.38  345.06 
13   Skowronski Janusz      8  <12> 14       PL-097-18-x     0 1-10:23:19 1310.44 22.807          39.32 39.32  345.06 
14   Skowronski Janusz      8  <13> 16   GCM PL-097-13-x     0 1-10:23:22 1310.19 24.561          39.27 39.27  345.06 
15   Garncarek Grzegorz     8  46-14-5   GCM PL-097-14-x     0 1-10:27:52 1308.90 26.316          39.21 39.21  350.61 
16   Skowronski Janusz      8  <14> 17       PL-097-18-x     0 1-10:27:05 1291.96 28.070          39.15 39.15  345.06 
17   Skowronski Janusz      8  <15> 18   G   PL-097-17-x     0 1-10:27:07 1291.80 29.825          39.10 39.10  345.06 
18   Skowronski Janusz      8  <16> 19   G   PL-037-14-x     1 1-10:27:22 1290.59 31.579          39.04 39.04  345.06 
19   Skowronski Janusz      8  <17> 20   GSM PL-097-17-x     0 1-10:27:47 1288.58 33.333          38.99 38.99  345.06 
20   Skowronski Janusz      8  <18> 21   G   PL-097-17-x     0 1-10:27:59 1287.62 35.088          38.93 38.93  345.06 
21   Skowronski Janusz      8  <19> 22   GCM PL-097-14-x     0 1-10:28:03 1287.30 36.842          38.87 38.87  345.06 
22   Skowronski Janusz      8  <20> 23   G   PL-097-16-x     0 1-10:28:33 1284.90 38.596          38.82 38.82  345.06 
23   Skowronski Janusz      8  <21> 24   G   PL-097-13-x     1 1-10:28:45 1283.94 40.351          38.76 38.76  345.06 
24   Skowronski Janusz      8  <22> 33   GCM PL-097-17-x     0 1-10:28:47 1283.78 42.105          38.70 38.70  345.06 
25   Malecki H.K.W.         8  55-21-6   G   PL-097-16-x     1 1-10:27:15 1277.23 43.860          38.65 38.65  341.34 
26   Malecki H.K.W.         8  <2> 26    GCM PL-097-17-x     1 1-10:27:20 1276.83 45.614          38.59 38.59  341.34 
26   Malecki H.K.W.         8  <3> 28    G   PL-097-15-x     1 1-10:27:20 1276.83 45.614          38.59 38.59  341.34 
28   Malecki H.K.W.         8  <4> 28    GCM PL-097-17-x     0 1-10:27:23 1276.59 49.123          38.48 38.48  341.34 
28   Malecki H.K.W.         8  <5> 30        PL-097-17-x     0 1-10:27:23 1276.59 49.123          38.48 38.48  341.34 
30   Malecki H.K.W.         8  <6> 31    G   PL-224-18-x     1 1-10:27:25 1276.44 52.632          38.37 38.37  341.34 
31   Malecki H.K.W.         8  <7> 32    G   PL-097-18-x     1 1-10:27:30 1276.04 54.386          38.31 38.31  341.34 
32   Malecki H.K.W.         8  <8> 36    GSM PL-097-17-x     0 1-10:27:38 1275.40 56.140          38.25 38.25  341.34 
33   Skowronski Janusz      8  <23> 56   G   PL-097-15-x     0 1-10:30:45 1274.46 57.895          38.20 38.20  345.06 
34   Sabala Dariusz         8  10-1-1    GCM PL-097-17-x     1 1-10:34:10 1273.02 59.649          38.14 38.14  349.02 
35   Krzywda Pawel          8  20-7-5    G   PL-097-17-x     1 1-10:29:03 1271.44 61.404          38.08 38.08  342.08 
36   Malecki H.K.W.         8  <9> 37    G   PL-097-17-x     0 1-10:28:36 1270.81 63.158          38.03 38.03  341.34 
37   Malecki H.K.W.         8  <10> 53       PL-097-18-x     0 1-10:28:39 1270.58 64.912          37.97 37.97  341.34 
38   Krol Lukasz            8  55-18-7   GCM PL-097-15-x     1 1-10:33:04 1265.77 66.667          37.92 37.92  345.64 
39   Krawczyk Jan           8  37-12-6   GCM PL-097-14-x     1 1-10:37:04 1265.36 68.421          37.86 37.86  350.59 
40   Marczak Andrzej        8  <2> 41    G   PL-097-16-x     0 1-10:32:37 1264.19 70.175          37.80 37.80  344.64 
41   Marczak Andrzej        8  <3> 42    GCM PL-097-17-x     1 1-10:33:24 1260.57 71.930          37.75 37.75  344.64 
42   Marczak Andrzej        8  <4> 116   GCM PL-097-17-x     1 1-10:34:10 1257.05 73.684          37.69 37.69  344.64 
43   Krzywda Pawel          8  <2> 50    G   PL-276-17-x     0 1-10:32:15 1256.49 75.439          37.63 37.63  342.08 
44   Garncarek Grzegorz     8  <2> 45    GSM PL-097-16-x     1 1-10:39:22 1255.02 77.193          37.58 37.58  350.61 
45   Garncarek Grzegorz     8  <3> 46    G   PL-418-16-x     0 1-10:39:23 1254.94 78.947          37.52 37.52  350.61 
46   Garncarek Grzegorz     8  <4> 47    GCM PL-097-16-x     0 1-10:39:25 1254.79 80.702          37.46 37.46  350.61 
47   Garncarek Grzegorz     8  <5> 69        PL-097-11-x     0 1-10:39:26 1254.72 82.456          37.41 37.41  350.61 
48   Krol Lukasz            8  <2> 51        PL-097-18-x     0 1-10:35:29 1254.67 84.211          37.35 37.35  345.64 
49   Wietrzyk Marek         8  32-7-1    G   PL-097-13-x     0 1-10:34:37 1253.42 85.965          37.30 37.30  344.21 
50   Krzywda Pawel          8  <3> 89    GSM PL-237-15-x     1 1-10:32:58 1253.19 87.719          37.24 37.24  342.08 
51   Krol Lukasz            8  <3> 52    G   PL-097-17-x     0 1-10:35:50 1253.08 89.474          37.18 37.18  345.64 
52   Krol Lukasz            8  <4> 54    GCM PL-097-14-x     0 1-10:35:52 1252.92 91.228          37.13 37.13  345.64 
53   Malecki H.K.W.         8  <11> 60   G   PL-097-17-x     0 1-10:33:05 1249.95 92.982          37.07 37.07  341.34 
54   Krol Lukasz            8  <5> 55    GCM PL-097-13-x     0 1-10:36:34 1249.75 94.737          37.01 37.01  345.64 
55   Krol Lukasz            8  <6> 64    GSM PL-097-17-x     1 1-10:36:35 1249.68 96.491          36.96 36.96  345.64 
56   Skowronski Janusz      8  <24> 67   G   PL-097-17-x     0 1-10:36:23 1248.48 98.246          36.90 36.90  345.06 
57   Krawczyk Jan           8  <2> 59    G   PL-0418-16-x    1 1-10:40:59 1247.73 100.000         36.85 36.85  350.59 
58   Biernat Miroslaw       8  18-2-2    GCM PL-097-15-x     1 1-10:35:20 1246.16 101.754         36.79 36.79  343.11 
59   Krawczyk Jan           8  <3> 78        PL-0418-16-x    1 1-10:41:28 1245.58 103.509         36.73 36.73  350.59 
60   Malecki H.K.W.         8  <12> 61   GSM PL-097-16-x     1 1-10:34:08 1245.16 105.263         36.68 36.68  341.34 
61   Malecki H.K.W.         8  <13> 62   G   PL-097-17-x     0 1-10:34:10 1245.01 107.018         36.62 36.62  341.34 
62   Malecki H.K.W.         8  <14> 65       PL-097-18-x     0 1-10:34:21 1244.18 108.772         36.56 36.56  341.34 
63   Chmielinski Mariusz    8  17-4-4    GCM PL-098-17-x     0 1-10:31:02 1243.54 110.526         36.51 36.51  337.04 
64   Krol Lukasz            8  <7> 70        PL-097-18-x     1 1-10:38:05 1242.94 112.281         36.45 36.45  345.64 
65   Malecki H.K.W.         8  <15> 66   G   PL-097-17-x     0 1-10:34:43 1242.52 114.035         36.39 36.39  341.34 
66   Malecki H.K.W.         8  <16> 68   G   PL-097-17-x     0 1-10:34:54 1241.69 115.789         36.34 36.34  341.34 
67   Skowronski Janusz      8  <25> 71       PL-0227-18-x    0 1-10:38:04 1240.93 117.544         36.28 36.28  345.06 
68   Malecki H.K.W.         8  <17> 88       PL-097-18-x     0 1-10:35:08 1240.63 119.298         36.23 36.23  341.34 
69   Garncarek Grzegorz     8  <6> 94    GCM PL-097-17-x     1 1-10:42:56 1239.20 121.053         36.17 36.17  350.61 
70   Krol Lukasz            8  <8> 75    GCM PL-097-15-x     1 1-10:39:20 1237.37 122.807         36.11 36.11  345.64 
71   Skowronski Janusz      8  <26> 80   GSM PL-097-17-x     0 1-10:38:58 1236.92 124.561         36.06 36.06  345.06 
72   Wietrzyk Marek         8  <2> 81    G   PL-097-16-x     1 1-10:38:19 1236.76 126.316         36.00 36.00  344.21 
73   Sowizdrzal Alfreda     8  10-2-2    GSM PL-134-15-x     0 1-10:50:25 1236.74 128.070         35.94 35.94  359.17 
74   Wolak S.-Balcerzak S.  8  38-4-2    G   PL-0102-17-x    1 1-10:41:39 1235.86 129.825         35.89 35.89  348.08 
75   Krol Lukasz            8  <9> 84    G   PL-097-17-x     0 1-10:39:51 1235.09 131.579         35.83 35.83  345.64 
76   Wolak S.-Balcerzak S.  8  <2> 77    G   PL-0102-17-x    0 1-10:42:07 1233.82 133.333         35.77 35.77  348.08 
77   Wolak S.-Balcerzak S.  8  <3> 115   GSM PL-097-16-x     1 1-10:42:10 1233.60 135.088         35.72 35.72  348.08 
78   Krawczyk Jan           8  <4> 79    GCM PL-0160-15-x    0 1-10:44:14 1233.46 136.842         35.66 35.66  350.59 
79   Krawczyk Jan           8  <5> 85    GSM PL-098-17-x     0 1-10:44:18 1233.17 138.596         35.61 35.61  350.59 
80   Skowronski Janusz      8  <27> 82   G   PL-097-18-x     1 1-10:39:57 1232.58 140.351         35.55 35.55  345.06 
81   Wietrzyk Marek         8  <3> 90    G   PL-097-17-x     1 1-10:39:18 1232.40 142.105         35.49 35.49  344.21 
82   Skowronski Janusz      8  <28> 93   G   PL-097-17-x     0 1-10:40:00 1232.36 143.860         35.44 35.44  345.06 
83   Garncarek Dariusz      8  20-2-2    GCM PL-347-17-x     1 1-10:40:42 1232.13 145.614         35.38 35.38  345.86 
84   Krol Lukasz            8  <10> 87   G   PL-097-17-x     1 1-10:40:56 1230.33 147.368         35.32 35.32  345.64 
85   Krawczyk Jan           8  <6> 104   GSM PL-0418-16-x    1 1-10:45:36 1227.56 149.123         35.27 35.27  350.59 
86   Kosierb Piotr,pawel    8  13-1-1    GSM PL-097-16-x     1 1-10:42:48 1227.48 150.877         35.21 35.21  347.13 
87   Krol Lukasz            8  <11> 97   GSM PL-097-15-x     0 1-10:41:39 1227.20 152.632         35.15 35.15  345.64 
88   Malecki H.K.W.         8  <18> 131  GSM PL-097-17-x     0 1-10:38:11 1227.03 154.386         35.10 35.10  341.34 
89   Krzywda Pawel          8  <4> 96    GCM PL-100-14-x     1 1-10:38:58 1226.24 156.140         35.04 35.04  342.08 
90   Wietrzyk Marek         8  <4> 92    G   PL-097-13-x     1 1-10:40:51 1225.60 157.895         34.99 34.99  344.21 
91   Poloska Miroslaw       8  53-5-1        PL-097-18-x     0 1-10:40:54 1225.28 159.649         34.93 34.93  344.18 
92   Wietrzyk Marek         8  <5> 111   G   PL-097-16-x     0 1-10:40:56 1225.24 161.404         34.87 34.87  344.21 
93   Skowronski Janusz      8  <29> 108  G   PL-097-17-x     1 1-10:41:39 1225.14 163.158         34.82 34.82  345.06 
94   Garncarek Grzegorz     8  <7> 95    GSM PL-223-15-x     0 1-10:46:15 1224.84 164.912         34.76 34.76  350.61 



95   Garncarek Grzegorz     8  <8> 101   G   PL-097-13-x     1 1-10:46:17 1224.70 166.667         34.70 34.70  350.61 
96   Krzywda Pawel          8  <5> 123   GSM PL-220-14-x     0 1-10:39:21 1224.56 168.421         34.65 34.65  342.08 
97   Krol Lukasz            8  <12> 113      PL-097-18-x     0 1-10:42:26 1223.79 170.175         34.59 34.59  345.64 
98   Judasz Zbigniew        8  18-1-1    GSM PL-097-18-x     0 1-10:41:30 1222.95 171.930         34.54 34.54  344.26 
99   Dolny Zenon            8  7-2-2     GSM PL-097-13-x     0 1-10:38:54 1222.09 173.684         34.48 34.48  340.84 
100  Chmielinski Mariusz    8  <2> 106   GSM PL-098-17-x     0 1-10:36:08 1220.57 175.439         34.42 34.42  337.04 
101  Garncarek Grzegorz     8  <9> 101   G   PL-221-15-x     0 1-10:47:17 1220.43 177.193         34.37 34.37  350.61 
101  Garncarek Grzegorz     8  <10> 120  G   PL-097-14-x     0 1-10:47:17 1220.43 177.193         34.37 34.37  350.61 
103  Kubiak Zdzislaw        8  20-2-0    G   PL-097-17-x     0 1-10:39:43 1220.41 180.702         34.25 34.25  341.37 
104  Krawczyk Jan           8  <7> 107   GSM PL-0418-16-x    0 1-10:47:17 1220.36 182.456         34.20 34.20  350.59 
105  Poloska Miroslaw       8  <2> 124   G   PL-097-13-x     0 1-10:42:02 1220.35 184.211         34.14 34.14  344.18 
106  Chmielinski Mariusz    8  <3> 142   GCM PL-098-17-x     0 1-10:36:24 1219.39 185.965         34.08 34.08  337.04 
107  Krawczyk Jan           8  <8> 109   G   PL-098-18-x     1 1-10:47:44 1218.45 187.719         34.03 34.03  350.59 
108  Skowronski Janusz      8  <30> 130  G   PL-097-11-x     1 1-10:43:14 1218.29 189.474         33.97 33.97  345.06 
109  Krawczyk Jan           8  <9> 118   G   PL-0418-16-x    1 1-10:47:51 1217.96 191.228         33.92 33.92  350.59 
110  Sowizdrzal Alfreda     8  <2> 231   GSM PL-102-15-x     0 1-10:55:01 1217.46 192.982         33.86 33.86  359.17 
111  Wietrzyk Marek         8  <6> 121   G   PL-097-17-x     0 1-10:42:52 1216.86 194.737         33.80 33.80  344.21 
112  Biernat Miroslaw       8  <2> 156   GSM PL-097-16-x     0 1-10:42:01 1216.63 196.491         33.75 33.75  343.11 
113  Krol Lukasz            8  <13> 114  G   PL-097-13-x     0 1-10:44:12 1216.19 198.246         33.69 33.69  345.64 
114  Krol Lukasz            8  <14> 119  G   PL-097-17-x     0 1-10:44:13 1216.11 200.000         33.63 33.63  345.64 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
115  Wolak S.-Balcerzak S.  8  <4> 170   GCM PL-084-16-x     1 1-10:46:14 1216.07 201.754         33.58 33.58  348.08 
116  Marczak Andrzej        8  <5> 117   GCM PL-097-14-x     1 1-10:43:30 1215.66 203.509         33.52 33.52  344.64 
117  Marczak Andrzej        8  <6> 197   GSM PL-097-12-x     1 1-10:43:32 1215.52 205.263         33.46 33.46  344.64 
118  Krawczyk Jan           8  <10> 136  G   PL-098-18-x     0 1-10:48:29 1215.29 207.018         33.41 33.41  350.59 
119  Krol Lukasz            8  <15> 139  G   PL-097-17-x     1 1-10:44:30 1214.90 208.772         33.35 33.35  345.64 
120  Garncarek Grzegorz     8  <11> 121  G   PL-221-17-x     1 1-10:48:36 1214.86 210.526         33.30 33.30  350.61 
121  Wietrzyk Marek         8  <7> 146   GCM PL-097-15-x     1 1-10:43:22 1214.72 212.281         33.24 33.24  344.21 
121  Garncarek Grzegorz     8  <12> 128  G   PL-097-16-x     0 1-10:48:38 1214.72 212.281         33.24 33.24  350.61 
123  Krzywda Pawel          8  <6> 129   GSM PL-097-15-x     1 1-10:41:38 1214.63 215.789         33.13 33.13  342.08 
124  Poloska Miroslaw       8  <3> 133   GSM PL-097-17-x     0 1-10:43:26 1214.32 217.544         33.07 33.07  344.18 
125  Dolny Zenon            8  <2> 157   GCM PL-097-17-x     0 1-10:40:57 1213.17 219.298         33.01 33.01  340.84 
126  Sobczak Karol          8  8-1-1     GCM PL-097-17-x     1 1-10:42:20 1212.96 221.053         32.96 32.96  342.46 
127  Garncarek Dariusz      8  <2> 245   GCM DV-05635-16-x   1 1-10:45:18 1212.27 222.807         32.90 32.90  345.86 
128  Garncarek Grzegorz     8  <13> 137      PL-290-17-x     0 1-10:49:14 1212.20 224.561         32.85 32.85  350.61 
129  Krzywda Pawel          8  <7> 158   GCM PL-206-14-x     0 1-10:42:16 1211.90 226.316         32.79 32.79  342.08 
130  Skowronski Janusz      8  <31> 175  G   PL-097-15-x     1 1-10:44:57 1210.95 228.070         32.73 32.73  345.06 
131  Malecki H.K.W.         8  <19> 132  GSM PL-097-16-x     0 1-10:41:56 1210.71 229.825         32.68 32.68  341.34 
132  Malecki H.K.W.         8  <20> 134  G   PL-097-17-x     0 1-10:42:01 1210.35 231.579         32.62 32.62  341.34 
133  Poloska Miroslaw       8  <4> 135   G   PL-097-14-x     1 1-10:44:30 1209.77 233.333         32.56 32.56  344.18 
134  Malecki H.K.W.         8  <21> 149  G   PL-097-17-x     1 1-10:42:10 1209.71 235.088         32.51 32.51  341.34 
135  Poloska Miroslaw       8  <5> 154   G   PL-097-15-x     1 1-10:44:49 1208.43 236.842         32.45 32.45  344.18 
136  Krawczyk Jan           8  <11> 141  G   PL-098-17-x     1 1-10:50:10 1208.24 238.596         32.39 32.39  350.59 
137  Garncarek Grzegorz     8  <14> 148  G   PL-097-18-x     1 1-10:50:12 1208.17 240.351         32.34 32.34  350.61 
138  Kubiak Zdzislaw        8  <2> 244   G   PL-097-18-x     1 1-10:42:51 1206.89 242.105         32.28 32.28  341.37 
139  Krol Lukasz            8  <16> 140  G   PL-097-14-x     1 1-10:46:29 1206.49 243.860         32.23 32.23  345.64 
140  Krol Lukasz            8  <17> 142      PL-097-15-x     0 1-10:46:40 1205.72 245.614         32.17 32.17  345.64 
141  Krawczyk Jan           8  <12> 167  GCM PL-0418-16-x    0 1-10:50:48 1205.61 247.368         32.11 32.11  350.59 
142  Krol Lukasz            8  <18> 144  GSM PL-097-15-x     1 1-10:47:26 1202.50 249.123         32.06 32.06  345.64 
142  Chmielinski Mariusz    8  <4> 153   GSM PL-098-17-x     0 1-10:40:17 1202.50 249.123         32.06 32.06  337.04 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:4 (25%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                    Prędkość poniżej 750m/s (kolejność wg. regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         POKAZANO 25% LISTY KONK.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



+-----------------------------------------------------------------------------------+
|                                  LOTNIKI                                          |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |S | Numer obraczki   |P| Ko | "Pkt"  |  Kkm     |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z 1.)      Skowronski Janusz   8  PL-097-13-x        1  7    241.55   2105.21  
 2. (z 3.)      Skowronski Janusz   8  PL-037-14-x        1  7    238.01   2105.21  
 3. (z 2.)      Krol Lukasz         8  PL-097-15-x        1  7    237.51   2110.14  
 4. (z 6.)      Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        0  7    232.02   2105.21  
 5. (z 7.)      Krol Lukasz         8  PL-097-14-x        0  7    225.24   2110.14  
 6. (z 8.)      Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        0  6    225.05   1960.8   
 7. (z 9.)      Skowronski Janusz   8  PL-097-15-x        1  6    223.41   1973.09  
 8. (z 10.)     Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        0  6    222.68   1960.8   
 9. (z 11.)     Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        0  6    221.15   1960.8   
 10. (z 14.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        0  6    216.91   1960.8   
 11. (z 13.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-16-x        0  6    216.57   1973.09  
 12. (z 15.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        0  6    215.54   1960.8   
 13. (z 16.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-15-x        0  6    214.34   1960.8   
 14. (z 12.)    Krawczyk Jan        8  PL-0418-16-x       0  6    210.92   2009.32  
 15. (z 17.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        0  6    209.94   1960.8   
 16. (z 18.)    Garncarek Grzegorz  8  PL-097-17-x        1  6    206.27   1993.42  
 17. (z 19.)    Malecki H.K.W.      8  PL-097-17-x        0  6    202.58   1937.67  
 18. (z 27.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        0  6    200.87   1760.15  
 19. (z 24.)    Garncarek Grzegorz  8  PL-097-16-x        0  6    199.01   2007.39  
 20. (z 4.)     Wietrzyk Marek      8  PL-097-16-x        0  6    194.96   1755.62  
 21. (z 5.)     Malecki H.K.W.      8  PL-097-15-x        0  6    192.45   1738.81  
 22. (z 29.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-15-x        1  6    189.62   1760.15  
 23. (z 32.)    Krol Lukasz         8  PL-097-15-x        1  6    187.17   1850.49  
 24. (z 33.)    Wietrzyk Marek      8  PL-097-15-x        1  6    184.09   1755.62  
 25. (z 35.)    Krawczyk Jan        8  PL-0418-16-x       1  6    183.57   1794.91  
 26. (z 39.)    Krawczyk Jan        8  PL-097-14-x        1  6    177.02   1605.87  
 27. (z 40.)    Krol Lukasz         8  PL-097-13-x        0  6    173.91   1575.03  
 28. (z 41.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        1  5    207.37   1828.68  
 29. (z 42.)    Garncarek Grzegorz  8  PL-097-14-x        0  5    206.28   1856.46  
 30. (z 43.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-13-x        0  5    204.05   1828.68  
 31. (z 44.)    Malecki H.K.W.      8  PL-097-17-x        0  5    201.26   1810.21  
 32. (z 45.)    Malecki H.K.W.      8  PL-097-17-x        1  5    199.95   1810.21  
 33. (z 46.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        1  5    195.86   1828.68  
 34. (z 47.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        0  5    188.79   1828.68  
 35. (z 49.)    Garncarek Grzegorz  8  PL-097-11-x        0  5    188.07   1743.06  
 36. (z 50.)    Krol Lukasz         8  PL-097-17-x        1  5    187.44   1831.68  
 37. (z 53.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        1  5    181.78   1702.43  
 38. (z 55.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        0  5    181.28   1615.74  
 39. (z 57.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        0  5    179.29   1615.74  
 40. (z 54.)    Garncarek Grzegorz  8  PL-290-17-x        0  5    176.34   1743.06  
 41. (z 60.)    Malecki H.K.W.      8  PL-097-17-x        0  5    175.96   1611.35  
 42. (z 62.)    Wietrzyk Marek      8  PL-097-13-x        0  5    173.79   1610.84  
 43. (z 63.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-11-x        1  5    170.26   1615.74  
 44. (z 66.)    Krawczyk Jan        8  PL-0418-16-x       0  5    168.53   1658.73  
 45. (z 20.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-16-x        1  5    167.07   1501.78  
 46. (z 21.)    Malecki H.K.W.      8  PL-097-13-x        1  5    166.78   1611.35  
 47. (z 22.)    Malecki H.K.W.      8  PL-097-13-x        0  5    166.4    1611.35  
 48. (z 23.)    Garncarek Grzegorz  8  PL-097-17-x        1  5    165.93   1529.41  
 49. (z 72.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-14-x        0  5    165.29   1425.67  
 50. (z 67.)    Malecki H.K.W.      8  PL-097-16-x        0  5    164.65   1596.33  
 51. (z 68.)    Krzywda Pawel       8  PL-206-14-x        0  5    163.36   1600.92  
 52. (z 69.)    Wietrzyk Marek      8  PL-097-16-x        0  5    163.35   1625.07  
 53. (z 25.)    Krol Lukasz         8  PL-097-17-x        1  5    162.14   1504.85  
 54. (z 26.)    Krol Lukasz         8  PL-097-17-x        1  5    161.9    1632.81  
 55. (z 73.)    Krol Lukasz         8  PL-097-15-x        1  5    161.69   1443.34  
 56. (z 71.)    Krol Lukasz         8  PL-097-17-x        0  5    160.21   1504.85  
 57. (z 28.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        1  5    158.97   1415.09  
 58. (z 76.)    Krawczyk Jan        8  PL-098-17-x        0  5    157.55   1469.69  
 59. (z 30.)    Krawczyk Jan        8  PL-0160-15-x       1  5    156.73   1529.85  
 60. (z 31.)    Malecki H.K.W.      8  PL-097-13-x        0  5    156.1    1397.47  
 61. (z 77.)    Krawczyk Jan        8  PL-098-18-x        0  5    155.03   1453.01  
 62. (z 81.)    Krawczyk Jan        8  PL-0160-15-x       0  5    151.71   1469.69  
 63. (z 34.)    Sowizdrzal Alfreda  8  PL-102-16-x        0  5    150.17   1486.73  
 64. (z 87.)    Krawczyk Jan        8  PL-0418-16-x       1  5    149.79   1469.69  
 65. (z 36.)    Krawczyk Jan        8  PL-0160-15-x       0  5    148.12   1444.32  
 66. (z 37.)    Wietrzyk Marek      8  PL-097-17-x        0  5    147.32   1411.41  
 67. (z 83.)    Krol Lukasz         8  PL-097-15-x        0  5    145.86   1418.86  
 68. (z 38.)    Garncarek Grzegorz  8  PL-282-14-x        0  5    141.74   1253.44  
 69. (z 96.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        0  4    176.83   1570.31  
 70. (z 98.)    Garncarek Grzegorz  8  PL-097-16-x        0  4    169.17   1592.13  
 71. (z 105.)   Garncarek Grzegorz  8  PL-418-16-x        0  4    158.55   1505.85  
 72. (z 106.)   Skowronski Janusz   8  PL-097-18-x        0  4    158.22   1483.62  
 73. (z 111.)   Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        0  4    154.41   1357.37  
 74. (z 107.)   Skowronski Janusz   8  PL-097-17-x        0  4    154.39   1357.37  
 75. (z 109.)   Garncarek Grzegorz  8  PL-223-15-x        0  4    152.43   1505.85  
 76. (z 112.)   Skowronski Janusz   8  PL-097-18-x        0  4    152.11   1357.37  
 77. (z 48.)    Garncarek Grzegorz  8  PL-097-17-x        1  4    151.25   1505.85  
 78. (z 51.)    Malecki H.K.W.      8  PL-097-14-x        0  4    150.23   1341     
 79. (z 52.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-14-x        1  4    149.58   1483.62  
 80. (z 115.)   Marczak Andrzej     8  PL-097-14-x        1  4    143.84   1355.66  
 81. (z 56.)    Wietrzyk Marek      8  PL-097-16-x        0  4    142.25   1266.63  
 82. (z 122.)   Marczak Andrzej     8  PL-097-17-x        1  4    139.3    1291.88  
 83. (z 58.)    Krawczyk Jan        8  PL-097-14-x        0  4    138.16   1308.14  
 84. (z 59.)    Kosierb Piotr,pawel 8  PL-097-17-x        1  4    137.88   1377.89  
 85. (z 61.)    Malecki H.K.W.      8  PL-097-17-x        1  4    137.34   1270.01  
 86. (z 64.)    Sowizdrzal Alfreda  8  PL-102-16-x        1  4    136      1341.91  
 87. (z 133.)   Malecki H.K.W.      8  PL-224-18-x        1  4    135.77   1279.35  
 88. (z 65.)    Malecki H.K.W.      8  PL-097-16-x        0  4    134.52   1254.99  
 89. (z 130.)   Krzywda Pawel       8  PL-220-14-x        0  4    132.8    1345.54  
 90. (z 136.)   Chmielinski Mariusz 8  PL-098-17-x        0  4    132.15   1262.82  
 91. (z 131.)   Garncarek Dariusz   8  DV-05635-16-x      1  4    130.56   1297.44  
 92. (z 138.)   Krol Lukasz         8  PL-097-15-x        0  4    129.93   1296.57  
 93. (z 70.)    Malecki H.K.W.      8  PL-097-15-x        0  4    127.12   1270.01  



 94. (z 143.)   Malecki H.K.W.      8  PL-097-17-x        0  4    124.39   1151.48  
 95. (z 74.)    Krawczyk Jan        8  PL-0418-16-x       1  4    123.46   1119.1   
 96. (z 145.)   Sobczak Karol       8  PL-097-17-x        1  4    123.35   1156.57  
 97. (z 149.)   Malecki H.K.W.      8  PL-097-15-x        1  4    123.16   1065.47  
 98. (z 75.)    Skowronski Janusz   8  PL-097-18-x        0  4    122.72   1080.61  
 99. (z 147.)   Garncarek Grzegorz  8  PL-221-17-x        1  4    120.26   1188.79  
 100. (z 78.)   Marczak Andrzej     8  PL-097-17-x        1  4    120.04   1078.92  
+---------------------------------------------------------------------------+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Wspolzawodnictwo 5 z 10 z 50                                                               |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie do GMP | 10 gołębi typowanych do Oddziału | wg pkt Oddz.                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Skowronski Janusz  | 35  | 1213.06 | 45  | 31  | 1    | 3    | 5  | 197.86 | 1   |
| 2  | 2   |Krawczyk Jan       | 33  | 1115.88 | 37  | 12  | 39   | 57   | 5  | 178.6  | 5   |
| 3  | 4   |Malecki H.K.W.     | 31  | 1096.1  | 55  | 21  | 25   | 26   | 5  | 187.1  | 2   |
| 4  | 3   |Krol Lukasz        | 34  | 1095.43 | 55  | 18  | 38   | 48   | 5  | 185.13 | 4   |
| 5  | 5   |Garncarek Grzegorz | 32  | 1078.96 | 46  | 14  | 15   | 44   | 5  | 185.18 | 3   |
| 6  | 6   |Wietrzyk Marek     | 28  | 902.57  | 32  | 7   | 49   | 72   | 1  | 33.24  | 17  |
| 7  | 8   |Krzywda Pawel      | 27  | 862.53  | 20  | 7   | 35   | 43   | 5  | 172.85 | 6   |
| 8  | 7   |Marczak Andrzej    | 27  | 851.72  | 18  | 6   | 2    | 40   | 4  | 142.42 | 7   |
| 9  | 9   |Sowizdrzal Alfreda | 19  | 560.91  | 10  | 2   | 73   | 110  | 2  | 69.8   | 10  |
| 10 | 10  |Garncarek Dariusz  | 17  | 530.87  | 20  | 2   | 83   | 127  | 2  | 68.28  | 12  |
| 11 | 11  |Kosierb Piotr,pawel| 17  | 473.94  | 13  | 1   | 86   | 295  | 1  | 35.21  | 15  |
| 12 | 15  |Chmielinski Mariusz| 14  | 422.52  | 17  | 4   | 63   | 100  | 4  | 137.07 | 8   |
| 13 | 12  |Wolak S.-Balcerzak | 16  | 418.05  | 38  | 4   | 74   | 76   | 2  | 69.3   | 11  |
| 14 | 13  |Sobczak Karol      | 12  | 356     | 8   | 1   | 126  | 168  | 1  | 32.96  | 19  |
| 15 | 14  |Poloska Miroslaw   | 12  | 325.87  | 53  | 5   | 91   | 105  | 1  | 33.07  | 18  |
| 16 | 17  |Dolny Zenon        | 11  | 303.98  | 7   | 2   | 99   | 125  | 2  | 67.49  | 13  |
| 17 | 18  |Biernat Miroslaw   | 9   | 251.92  | 18  | 2   | 58   | 112  | 2  | 70.54  | 9   |
| 18 | 16  |Kubiak Zdzislaw    | 8   | 245.16  | 20  | 2   | 103  | 138  | 0  | 0      | 20  |
| 19 | 19  |Judasz Zbigniew    | 6   | 180.09  | 18  | 1   | 98   | 145  | 1  | 34.54  | 16  |
| 20 | 20  |Dziecielski Stefan | 5   | 144.28  | 16  | 0   | 166  | 211  | 0  | 0      | 20  |
| 21 | 21  |Balcerzak Mariusz  | 5   | 111.51  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 20  |
| 22 | 23  |Sabala Dariusz     | 3   | 88.37   | 10  | 1   | 34   | 160  | 1  | 38.14  | 14  |
| 23 | 22  |Nowak Jerzy        | 1   | 51.02   | 14  | 0   | 398  | 398  | 0  | 0      | 20  |
| 24 | 24  |Mucha Piotr        | 2   | 37.42   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 20  |
| 25 | 25  |Tulacz Jozef       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 20  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| pierwsze 5 z 50                                                                            |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z "pierwszej "50 spisu gołębi | bez typowania | wg pkt Oddz.                       |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Skowronski Janusz  | 35  | 1234.95 | 45  | 31  | 1    | 3    | 5  | 199.21 | 1   |
| 2  | 3   |Malecki H.K.W.     | 35  | 1210    | 55  | 21  | 25   | 26   | 5  | 192.68 | 2   |
| 3  | 2   |Garncarek Grzegorz | 35  | 1205.62 | 46  | 14  | 15   | 44   | 5  | 187.94 | 3   |
| 4  | 4   |Krol Lukasz        | 35  | 1191.91 | 55  | 18  | 38   | 48   | 5  | 186.2  | 5   |
| 5  | 5   |Krawczyk Jan       | 35  | 1185.41 | 37  | 12  | 39   | 57   | 5  | 181.25 | 7   |
| 6  | 6   |Wietrzyk Marek     | 35  | 1166.58 | 32  | 7   | 49   | 72   | 5  | 178.65 | 8   |
| 7  | 7   |Krzywda Pawel      | 33  | 1051.22 | 20  | 7   | 35   | 43   | 5  | 182.64 | 6   |
| 8  | 10  |Marczak Andrzej    | 29  | 931.22  | 18  | 6   | 2    | 40   | 5  | 186.7  | 4   |
| 9  | 8   |Chmielinski Mariusz| 29  | 914.88  | 17  | 4   | 63   | 100  | 4  | 137.07 | 10  |
| 10 | 9   |Poloska Miroslaw   | 29  | 880.77  | 53  | 5   | 91   | 105  | 4  | 132.22 | 11  |
| 11 | 11  |Sowizdrzal Alfreda | 27  | 800.05  | 10  | 2   | 73   | 110  | 2  | 69.8   | 13  |
| 12 | 14  |Wolak S.-Balcerzak | 25  | 689.19  | 38  | 4   | 74   | 76   | 4  | 140.96 | 9   |
| 13 | 12  |Garncarek Dariusz  | 23  | 669.89  | 20  | 2   | 83   | 127  | 2  | 68.28  | 14  |
| 14 | 13  |Kosierb Piotr,pawel| 23  | 635.98  | 13  | 1   | 86   | 295  | 1  | 35.21  | 18  |
| 15 | 15  |Kubiak Zdzislaw    | 19  | 498.56  | 20  | 2   | 103  | 138  | 2  | 66.53  | 16  |
| 16 | 16  |Biernat Miroslaw   | 17  | 420.62  | 18  | 2   | 58   | 112  | 2  | 70.54  | 12  |
| 17 | 17  |Sobczak Karol      | 12  | 356     | 8   | 1   | 126  | 168  | 1  | 32.96  | 20  |
| 18 | 19  |Dolny Zenon        | 11  | 303.98  | 7   | 2   | 99   | 125  | 2  | 67.49  | 15  |
| 19 | 18  |Judasz Zbigniew    | 10  | 280.38  | 18  | 1   | 98   | 145  | 1  | 34.54  | 19  |
| 20 | 20  |Dziecielski Stefan | 10  | 231.73  | 16  | 0   | 166  | 211  | 0  | 0      | 21  |
| 21 | 23  |Sabala Dariusz     | 5   | 139.78  | 10  | 1   | 34   | 160  | 1  | 38.14  | 17  |
| 22 | 21  |Balcerzak Mariusz  | 6   | 139.24  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 21  |
| 23 | 22  |Nowak Jerzy        | 3   | 106.28  | 14  | 0   | 398  | 398  | 0  | 0      | 21  |
| 24 | 24  |Mucha Piotr        | 2   | 37.42   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 21  |
| 25 | 25  |Tulacz Jozef       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 21  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Wspolzawodnictwo z calosci                                                                 |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| zmienna liczba gołębi (wg lotu)                                                            |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Skowronski Janusz  | 47  | 1611.03 | 45  | 31  | 1    | 3    | 7  | 278.48 | 1   |
| 2  | 2   |Malecki H.K.W.     | 47  | 1569.35 | 55  | 21  | 25   | 26   | 7  | 269.47 | 2   |
| 3  | 3   |Garncarek Grzegorz | 47  | 1559.27 | 46  | 14  | 15   | 44   | 7  | 260.11 | 3   |
| 4  | 4   |Krol Lukasz        | 47  | 1550.55 | 55  | 18  | 38   | 48   | 7  | 260    | 4   |
| 5  | 5   |Krawczyk Jan       | 47  | 1540.49 | 37  | 12  | 39   | 57   | 7  | 252.18 | 5   |
| 6  | 6   |Wietrzyk Marek     | 47  | 1510.78 | 32  | 7   | 49   | 72   | 7  | 245.69 | 7   |
| 7  | 7   |Krzywda Pawel      | 40  | 1232.85 | 20  | 7   | 35   | 43   | 7  | 248.56 | 6   |
| 8  | 8   |Marczak Andrzej    | 38  | 1183.32 | 18  | 6   | 2    | 40   | 6  | 220.16 | 8   |
| 9  | 9   |Poloska Miroslaw   | 36  | 1038.47 | 53  | 5   | 91   | 105  | 5  | 167.15 | 9   |
| 10 | 10  |Chmielinski Mariusz| 33  | 1001.39 | 17  | 4   | 63   | 100  | 4  | 137.07 | 11  |
| 11 | 11  |Sowizdrzal Alfreda | 32  | 903.12  | 10  | 2   | 73   | 110  | 2  | 69.8   | 13  |
| 12 | 12  |Wolak S.-Balcerzak | 32  | 847.69  | 38  | 4   | 74   | 76   | 4  | 140.96 | 10  |
| 13 | 14  |Garncarek Dariusz  | 23  | 669.89  | 20  | 2   | 83   | 127  | 2  | 68.28  | 14  |
| 14 | 13  |Kosierb Piotr,pawel| 25  | 668.9   | 13  | 1   | 86   | 295  | 1  | 35.21  | 18  |
| 15 | 15  |Kubiak Zdzislaw    | 25  | 644.42  | 20  | 2   | 103  | 138  | 2  | 66.53  | 16  |
| 16 | 16  |Biernat Miroslaw   | 19  | 453.4   | 18  | 2   | 58   | 112  | 2  | 70.54  | 12  |
| 17 | 17  |Sobczak Karol      | 12  | 356     | 8   | 1   | 126  | 168  | 1  | 32.96  | 20  |
| 18 | 19  |Dolny Zenon        | 11  | 303.98  | 7   | 2   | 99   | 125  | 2  | 67.49  | 15  |
| 19 | 18  |Judasz Zbigniew    | 10  | 280.38  | 18  | 1   | 98   | 145  | 1  | 34.54  | 19  |
| 20 | 20  |Dziecielski Stefan | 10  | 231.73  | 16  | 0   | 166  | 211  | 0  | 0      | 21  |
| 21 | 23  |Sabala Dariusz     | 5   | 139.78  | 10  | 1   | 34   | 160  | 1  | 38.14  | 17  |
| 22 | 21  |Balcerzak Mariusz  | 6   | 139.24  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 21  |
| 23 | 22  |Nowak Jerzy        | 3   | 106.28  | 14  | 0   | 398  | 398  | 0  | 0      | 21  |
| 24 | 24  |Mucha Piotr        | 2   | 37.42   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 21  |
| 25 | 25  |Tulacz Jozef       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 21  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Roczne 5 z calosci                                                                         |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12                                               |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| tylko gołębie roczne | bez względu na płeć | bez względu na barwę                          |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Skowronski Janusz  | 26  | 901.4   | 45  | 31  | 1    | 3    | 5  | 190.13 | 1   |
| 2  | 3   |Malecki H.K.W.     | 28  | 795.66  | 55  | 21  | 25   | 26   | 5  | 187.44 | 2   |
| 3  | 2   |Garncarek Grzegorz | 24  | 652.67  | 46  | 14  | 15   | 44   | 1  | 32.34  | 8   |
| 4  | 5   |Krol Lukasz        | 19  | 567.61  | 55  | 18  | 38   | 48   | 3  | 108.39 | 3   |
| 5  | 4   |Wietrzyk Marek     | 19  | 533.45  | 32  | 7   | 49   | 72   | 0  | 0      | 10  |
| 6  | 6   |Krawczyk Jan       | 18  | 480.9   | 37  | 12  | 39   | 57   | 2  | 67.44  | 4   |
| 7  | 7   |Kubiak Zdzislaw    | 15  | 330.06  | 20  | 2   | 103  | 138  | 1  | 32.28  | 9   |
| 8  | 8   |Poloska Miroslaw   | 12  | 322.05  | 53  | 5   | 91   | 105  | 1  | 34.93  | 6   |
| 9  | 11  |Marczak Andrzej    | 8   | 226.65  | 18  | 6   | 2    | 40   | 1  | 39.94  | 5   |
| 10 | 9   |Chmielinski Mariusz| 9   | 220.31  | 17  | 4   | 63   | 100  | 0  | 0      | 10  |
| 11 | 10  |Sowizdrzal Alfreda | 8   | 198.64  | 10  | 2   | 73   | 110  | 0  | 0      | 10  |
| 12 | 12  |Wolak S.-Balcerzak | 5   | 127.85  | 38  | 4   | 74   | 76   | 0  | 0      | 10  |
| 13 | 15  |Judasz Zbigniew    | 3   | 93.15   | 18  | 1   | 98   | 145  | 1  | 34.54  | 7   |
| 14 | 13  |Dziecielski Stefan | 3   | 71.16   | 16  | 0   | 166  | 211  | 0  | 0      | 10  |
| 15 | 14  |Garncarek Dariusz  | 3   | 68.86   | 20  | 2   | 83   | 127  | 0  | 0      | 10  |
| 16 | 16  |Kosierb Piotr,pawel| 3   | 50.55   | 13  | 1   | 86   | 295  | 0  | 0      | 10  |
| 17 | 17  |Biernat Miroslaw   | 2   | 44.69   | 18  | 2   | 58   | 112  | 0  | 0      | 10  |
| 18 | 18  |Mucha Piotr        | 2   | 37.42   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 10  |
| 19 | 19  |Sabala Dariusz     | 1   | 26.38   | 10  | 1   | 34   | 160  | 0  | 0      | 10  |
| 20 | 20  |Dolny Zenon        | 0   | 0       | 7   | 2   | 99   | 125  | 0  | 0      | 10  |
| 20 | 20  |Sobczak Karol      | 0   | 0       | 8   | 1   | 126  | 168  | 0  | 0      | 10  |
| 20 | 20  |Nowak Jerzy        | 0   | 0       | 14  | 0   | 398  | 398  | 0  | 0      | 10  |
| 20 | 20  |Krzywda Pawel      | 0   | 0       | 20  | 7   | 35   | 43   | 0  | 0      | 10  |
| 20 | 20  |Balcerzak Mariusz  | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 10  |
| 20 | 20  |Tulacz Jozef       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 10  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| GMP PZHGP 2019                                                                             |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13                                                |
| gołębie do GMP | typowane do GMP | wg pkt GMP                                              |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| Pkt GMP | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Skowronski Janusz  | 20  | 886.26  | 45  | 31  | 1    | 3    | 5  | 197.86 | 1   |
| 2  | 2   |Malecki H.K.W.     | 20  | 835.79  | 55  | 21  | 25   | 26   | 5  | 187.1  | 2   |
| 3  | 3   |Krawczyk Jan       | 20  | 823.3   | 37  | 12  | 39   | 57   | 5  | 178.6  | 5   |
| 4  | 4   |Garncarek Grzegorz | 19  | 795.01  | 46  | 14  | 15   | 44   | 5  | 185.18 | 3   |
| 5  | 6   |Krol Lukasz        | 19  | 769.81  | 55  | 18  | 38   | 48   | 5  | 185.13 | 4   |
| 6  | 5   |Wietrzyk Marek     | 15  | 619.44  | 32  | 7   | 49   | 72   | 1  | 33.24  | 17  |
| 7  | 7   |Marczak Andrzej    | 16  | 614.04  | 18  | 6   | 2    | 40   | 4  | 142.42 | 7   |
| 8  | 8   |Krzywda Pawel      | 15  | 608.17  | 20  | 7   | 35   | 43   | 5  | 172.85 | 6   |
| 9  | 9   |Garncarek Dariusz  | 11  | 399.56  | 20  | 2   | 83   | 127  | 2  | 68.28  | 12  |
| 10 | 10  |Sowizdrzal Alfreda | 8   | 327.29  | 10  | 2   | 73   | 110  | 2  | 69.8   | 10  |
| 11 | 14  |Chmielinski Mariusz| 8   | 294.78  | 17  | 4   | 63   | 100  | 4  | 137.07 | 8   |
| 12 | 11  |Kosierb Piotr,pawel| 8   | 291.86  | 13  | 1   | 86   | 295  | 1  | 35.21  | 15  |
| 13 | 12  |Sobczak Karol      | 6   | 235.31  | 8   | 1   | 126  | 168  | 1  | 32.96  | 19  |
| 14 | 15  |Wolak S.-Balcerzak | 6   | 224.41  | 38  | 4   | 74   | 76   | 2  | 69.3   | 11  |
| 15 | 16  |Dolny Zenon        | 6   | 208.94  | 7   | 2   | 99   | 125  | 2  | 67.49  | 13  |
| 16 | 13  |Poloska Miroslaw   | 5   | 195.33  | 53  | 5   | 91   | 105  | 1  | 33.07  | 18  |
| 17 | 19  |Biernat Miroslaw   | 5   | 172.07  | 18  | 2   | 58   | 112  | 2  | 70.54  | 9   |
| 18 | 17  |Kubiak Zdzislaw    | 3   | 138.17  | 20  | 2   | 103  | 138  | 0  | 0      | 20  |
| 19 | 20  |Judasz Zbigniew    | 3   | 121.14  | 18  | 1   | 98   | 145  | 1  | 34.54  | 16  |
| 20 | 18  |Dziecielski Stefan | 3   | 105.71  | 16  | 0   | 166  | 211  | 0  | 0      | 20  |
| 21 | 23  |Sabala Dariusz     | 2   | 70.26   | 10  | 1   | 34   | 160  | 1  | 38.14  | 14  |
| 22 | 21  |Nowak Jerzy        | 1   | 51.02   | 14  | 0   | 398  | 398  | 0  | 0      | 20  |
| 23 | 22  |Balcerzak Mariusz  | 1   | 38.92   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 20  |
| 24 | 24  |Mucha Piotr        | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 20  |
| 24 | 24  |Tulacz Jozef       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 20  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Intermistrzostwo 2019                                                                      |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 3 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13                                                |
| gołębie do GMP | typowane do Intermistrzostwa | wg coef.                                   |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 | kolejność: konkursy, później "punkty"                       |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| Coef.   | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | Coef.  |P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Skowronski Janusz  | 12  | 210.439 | 45  | 31  | 1    | 3    | 3  | 43.859 | 1   |
| 2  | 2   |Malecki H.K.W.     | 11  | 1013.752| 55  | 21  | 25   | 26   | 2  | 94.737 | 4   |
| 3  | 4   |Garncarek Grzegorz | 10  | 517.492 | 46  | 14  | 15   | 44   | 3  | 228.071| 2   |
| 4  | 5   |Krol Lukasz        | 10  | 755.193 | 55  | 18  | 38   | 48   | 3  | 252.632| 3   |
| 5  | 3   |Krawczyk Jan       | 10  | 980.37  | 37  | 12  | 39   | 57   | 2  | 205.263| 6   |
| 6  | 7   |Marczak Andrzej    | 8   | 749.539 | 18  | 6   | 2    | 40   | 2  | 145.614| 5   |
| 7  | 6   |Wietrzyk Marek     | 6   | 553.178 | 32  | 7   | 49   | 72   | 0  | 0      | 12  |
| 8  | 8   |Krzywda Pawel      | 6   | 746.974 | 20  | 7   | 35   | 43   | 1  | 156.14 | 11  |
| 9  | 9   |Garncarek Dariusz  | 6   | 822.48  | 20  | 2   | 83   | 127  | 1  | 145.614| 10  |
| 10 | 10  |Sobczak Karol      | 4   | 302.623 | 8   | 1   | 126  | 168  | 0  | 0      | 12  |
| 11 | 11  |Sowizdrzal Alfreda | 4   | 610.272 | 10  | 2   | 73   | 110  | 0  | 0      | 12  |
| 12 | 12  |Dolny Zenon        | 3   | 354.723 | 7   | 2   | 99   | 125  | 0  | 0      | 12  |
| 13 | 13  |Kosierb Piotr,pawel| 3   | 381.746 | 13  | 1   | 86   | 295  | 0  | 0      | 12  |
| 14 | 16  |Chmielinski Mariusz| 3   | 383.166 | 17  | 4   | 63   | 100  | 2  | 296.491| 7   |
| 15 | 14  |Poloska Miroslaw   | 2   | 142.596 | 53  | 5   | 91   | 105  | 0  | 0      | 12  |
| 16 | 20  |Biernat Miroslaw   | 2   | 273.811 | 18  | 2   | 58   | 112  | 1  | 101.754| 9   |
| 17 | 15  |Balcerzak Mariusz  | 1   | 34.929  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 12  |
| 18 | 22  |Sabala Dariusz     | 1   | 59.649  | 10  | 1   | 34   | 160  | 1  | 59.649 | 8   |
| 19 | 17  |Dziecielski Stefan | 1   | 102.199 | 16  | 0   | 166  | 211  | 0  | 0      | 12  |
| 20 | 18  |Kubiak Zdzislaw    | 1   | 136.531 | 20  | 2   | 103  | 138  | 0  | 0      | 12  |
| 21 | 19  |Wolak S.-Balcerzak | 1   | 155.325 | 38  | 4   | 74   | 76   | 0  | 0      | 12  |
| 22 | 21  |Nowak Jerzy        | 1   | 188.192 | 14  | 0   | 398  | 398  | 0  | 0      | 12  |
| 23 | 22  |Judasz Zbigniew    | 0   | 0       | 18  | 1   | 98   | 145  | 0  | 0      | 12  |
| 23 | 22  |Mucha Piotr        | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 12  |
| 23 | 22  |Tulacz Jozef       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 12  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Wspolzawodnictwo 5 z 10 z 50"           |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Skowronski Janusz    | S8              |  5 konk. | 197.86 PktOd|
| Malecki H.K.W.       | S8              |  5 konk. | 187.1 PktOdd|
| Garncarek Grzegorz   | S8              |  5 konk. | 185.18 PktOd|
| Krol Lukasz          | S8              |  5 konk. | 185.13 PktOd|
| Krawczyk Jan         | S8              |  5 konk. | 178.6 PktOdd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "pierwsze 5 z 50"                        |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Skowronski Janusz    | S8              |  5 konk. | 199.21 PktOd|
| Malecki H.K.W.       | S8              |  5 konk. | 192.68 PktOd|
| Garncarek Grzegorz   | S8              |  5 konk. | 187.94 PktOd|
| Marczak Andrzej      | S8              |  5 konk. | 186.7 PktOdd|
| Krol Lukasz          | S8              |  5 konk. | 186.2 PktOdd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Wspolzawodnictwo z calosci"             |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Skowronski Janusz    | S8              |  7 konk. | 278.48 PktOd|
| Malecki H.K.W.       | S8              |  7 konk. | 269.47 PktOd|
| Garncarek Grzegorz   | S8              |  7 konk. | 260.11 PktOd|
| Krol Lukasz          | S8              |  7 konk. | 260 PktOddz.|
| Krawczyk Jan         | S8              |  7 konk. | 252.18 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Roczne 5 z calosci"                     |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Skowronski Janusz    | S8              |  5 konk. | 190.13 PktOd|
| Malecki H.K.W.       | S8              |  5 konk. | 187.44 PktOd|
| Krol Lukasz          | S8              |  3 konk. | 108.39 PktOd|
| Krawczyk Jan         | S8              |  2 konk. | 67.44 PktOdd|
| Marczak Andrzej      | S8              |  1 konk. | 39.94 PktOdd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "GMP PZHGP 2019"                         |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Skowronski Janusz    | S8              |  5 konk. | 197.86 PktGM|
| Malecki H.K.W.       | S8              |  5 konk. | 187.1 PktGMP|
| Garncarek Grzegorz   | S8              |  5 konk. | 185.18 PktGM|
| Krol Lukasz          | S8              |  5 konk. | 185.13 PktGM|
| Krawczyk Jan         | S8              |  5 konk. | 178.6 PktGMP|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Intermistrzostwo 2019"                  |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Skowronski Janusz    | S8              |  3 konk. |  43.859 Coef|
| Garncarek Grzegorz   | S8              |  3 konk. | 228.071 Coef|
| Krol Lukasz          | S8              |  3 konk. | 252.632 Coef|
| Malecki H.K.W.       | S8              |  2 konk. |  94.737 Coef|
| Marczak Andrzej      | S8              |  2 konk. | 145.614 Coef|
+-----------------------------------------------------------------+


